Cap. VI. — Relatio Athanasii ad Afros. 936

Cap. VII. — De Sabino Macedonianorum episcopo. 935

Cap. VIII. — De fide Nicæni concilii. *Ibid.*

Cap. IX. — Quomodo Eusebius et Theogonius, auctores penitentiae libello, recepti sunt. 938

Cap. X. — Epistola Eusebii Pamphili de fide Nicæni concilii ad Palestinos. *Ibid.*

Cap. XI. — Epistola Nicæni concilii ad Alexandrum in Ægyptum destinata. 934

Cap. XII. — Quod Novatianorum episcopum Accentium evocavit Constantinus ad concilium. 937

Cap. XIII. — Quod canones ecclesiastici in Nicea conscripti sint, et de Vicemalibus Constantinis. *Ibid.*

Cap. XIV. — Epistola Constantini de Ario et scriptis ejus. 934

Cap. XV. — Eiusdem epistola ad Eusebium Palæstinum de confectioe sacrarum librorum, et de repurgatione dominici sepulchri. *Ibid.*

Cap. XVI. — Libellus penitentiae ab Eusebio et Theogonio datus. 938

Cap. XVII. — De dedicatione et ornamentis divinis, et de cultu Jerosolymorum, et ligno crucis, atque clavis quibus transfusus est Dominus. 936

Cap. XVIII. — De loco ubi Vesta olim colebatur, et nunc archangeli basilica stat, et de miraculis quæ illic pro Christi nomine celebrantur. 938

Cap. XIX. — De temporum destructione. *Ibid.*

Cap. XX. — De conversione barbarorum. 939

Cap. XXI. — Quod Eusebius Nicomedensis Constantinopoleos invaserit episcopatum, et de litteris Constantini adversus eum. *Ibid.*

Cap. XXII. — Quod rursus Eusebius apud Constantiniam impetrata venia pro Ariano egerit. 941

Cap. XXIII. — Qua fraude Eustathius Antiochenus sit episcopatu depositus et in exilium deportatus, et qui post eum fuerit ordinatus. *Ibid.*

Cap. XXIV. — De divisione Antiocheni populi propter Eustathium. 943

LIBER TERTIUS. *Ibid.*

CAPUT PRIMUM. — De conversione gentis Iudæorum a Persarum. *Ibid.*

Cap. I. — Quomodo Jacobi Christianos accusaverint apud Persas, qui, et quanti, et quibus modis passi sint apud Persas. *Ibid.*

Cap. II. — Epistola Constantini ad Persarum regem pro Christianis. 948

Cap. III. — De Alexandri pontificis Alexandrini fine, et initio presulis Athanasii. 949

Cap. IV. — Quæ contra Athanasium gesta sint, et quomodo confugerit ad principem. 950

Cap. V. — Quomodo sit Arius ab exilio revocatus, et qualem libellum dederit Constantino, et de fraudibus Athanasii. *Ibid.*

Cap. VI. — Epistola Constantini evocantis episcopos, ut Athanasii causas ipse cognosceret. 952

Cap. VII. — Quomodo Arius ab exilio revocatus, et qualem libellum dederit Constantino, et de fraudibus Athanasii. 953

Cap. VIII. — Quomodo Marcellus Ancyranus depositus sit, et de Asterio sophista. *Ibid.*

Cap. IX. — Quomodo Arius, dum studet ab Alexandro

- Constantinenses in communionem suscipi, extinctus
954
- Cap. XI. — Quod Arius Ariani cum orthodoxis convenie-
bant, quomodo manebant, et de lege Constantini qua
as illi hereticorum oratoria ecclesias applicari. 955
- Cap. XII. — Quomodo et ubi imperator Constantinus
imperatorem Theodosium reliquerit, et precepto baptisate
sibi dedit. 956
- UCLER QUARTUS. 957
- Cap. I. — Quomodo per quemdam presbyterum
augustinum arii pullulaverit. *Ibid.*
- Cap. II. — Quomodo Athanasius favore Constantini
in Alexandria remeaverit, et ejusdem Constantini
episcopi. *Ibid.*
- Cap. III. — De insidiis Ariatorum adversus Athana-
sium. 958
- Cap. IV. — De morte Constantini minoris. *Ibid.*
- Cap. V. — Quomodo Athanasius, Ariani de la sibi de-
finito constantibus, ad partes discesserit Italiae. *Ibid.*
- Cap. VI. — Quid de Athanasio Julius decrevit episco-
pus. 959
- Cap. VII. — Quod Constans imperator partes foverit
Athanasii. *Ibid.*
- Cap. VIII. — De morte Alexandri Constantinopolitani
janitici, et de ordinatiōe apud orthodoxos Pauli, apud
Arianos Macedoni. *Ibid.*
- Cap. IX. — Quod remore Paulo Eusebius Nicomedien-
sis, Constantinopolitani episcopatum, et de Antiocheno
concilio, et ordinatione Eusebi in Alexandriam, et post
eum Gregorii, et de transformatione Nicæni concilii.
960
- Cap. X. — Epistola Antiocheni concilii de fide, et de
beato Francisco, et de Antiochie terremoto. 961
- Cap. XI. — Quomodo Gregorius Alexandriam venerit,
et regerit Athanasius, et que mala per Gregorium gesta
sint. 962
- Cap. XII. — Quod mortuo Eusebio Paulus in Ecclesiam
rursus introductus sit, et ab Arianis Macedonius institutus.
Ibid.
- Cap. XIII. — Quomodo Heriogenes magister militum
volens Pauli ab ecclesia pellere, a populo sit percipit,
et que vindicta processerit. *Ibid.*
- Cap. XIV. — Quomodo Gregorius ab Alexandria sit re-
motus, et Georgius Ariani ibi fuerit evocatus. 965
- Cap. XV. — Athanasio, Paulo et aliis orthodoxis episco-
pis Romæ constitutis, quid Orientalibus Julius Romanus
scripserit. *Ibid.*
- Cap. XVI. — Quid Orientales Julio rescripserint. 964
- Cap. XVII. — Quid Athanasio Alexandriam remeante
provenit. *Ibid.*
- Cap. XVIII. — Quomodo Paulus denuo Constantinopoli
sit constitutus, et que neces inducto in Ecclesiam Mace-
donius in facte. *Ibid.*
- Cap. XIX. — Denuo de calumniis contra Athanasium. 965
- Cap. XX. — De legatis orientalium episcoporum ad
Constantiam in eum pro his que gesta erant. 966
- Cap. XXI. — Quod Constans fratrem pro fide moverit,
et quod Constantius